
Univerzi t a Pa lackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ objednávce č. 4531044049 

Objednatel : 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: Doc. RNDr. Martinem Kubalou, Ph .O. 
Děkan Přírodovědecké faku lty UP Olomouc 

Dodavatel : 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany 
IČO : 27939031 
Zastoupen: 
logistické oddělení 

Výše uvedené smluvní strany uzavře ly dne 24 . 4. 2019 smlouvu/objednávku č. 4531044049, 
která nabyla účinnost i dne 24. 4. 2019 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byl nákup laboratorního plastu . 

Při real izaci objednávky byla poskytnuta sleva 25%, což je sleva vyšší, než běžně používaná 
zákaznická sleva 17%, která byla p ři objednání použita. 

Smluvní strany se na základě výše uvedené skutečností dohodly na sn ížení ceny předmětné 
objednávky o částku S 017,60 Kč bez DPH . 

Celková konečná cena p l nění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 

47 040, - Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. DPH bude 
účtována dle pla tných předpisů . 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotoven í. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zá kona č . 340/2015 Sb. o registru smluv. 

u 3 ~05- 2019 

Doc.RNDR. Martinem Kuba lou, Ph.D 

Děkan Přírodovědecké faku lty UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kr i.2kov~kel1 0 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

logistické oddělen i 




